慈溪市财政局
关于市十八届人大一次会议
第51号建议的协办意见
市教育局：
    朱蓉等代表提出的《关于加强中小学学生心理健康教育的建议》已收悉，现提出如下协办意见：
全面推进素质教育，落实“双减”政策。我市义务教育优质均衡发展中，注重学生素质教育，德智体美劳全面发展。市财政在涉及学校素质教育资金保障上，每年安排市属学校、直属单位设备经费,根据年度投入重点进行分配建设，统筹安排资金对德智体美劳方面的投入，保障学校的素质教育发展。同时，近年来，市财政对新建学校浙师大附属慈溪实验学校、明月书院、文锦书院按照标准配置音乐美术心理教室等专用教室和美学功能设施，保障学校素质教育基础建设投入。在公共卫生健康教育方面，市财政将公共卫生健康教育纳入政府预算，安排专项资金落实精神卫生健康建设。今后，市财政将按照有关工作要求，继续做好经费保障工作。

                       慈溪市财政局
　　　　　　　　　　    2022年4月27日
联 系 人:余波杰
联系电话：63837263